指定經紀為零碎股份提供對盤服務的最後日期 ..... 二月二十五日（星期四）

向相關不採取行動股東（如有）或

除外股東（如有）支付淨收益 ..... 二月二十六日（星期五）

本公告內所有時間及日期指香港當地時間及日期。

預期時間表可予更改，本公司將於適當時間另行公佈任何有關更改。

惡劣天氣及╱或極端情況對接納供股股份並繳付股款的截止時間的影響

若發生以下情況，則接納供股股份並繳付股款的截止時間將不會生效：

1. 8號（或以上）颱風信號；

2. 香港特別行政區政府公佈的由超強颱風引起的「極端情況」；或

3. 「黑色」暴雨警告

(a) 於接納截止時間日期當地時間中午十二時正之前任何時間在香港生效並
在中午十二時正之後不再生效。則接納截止時間將延後至同一營業日的
下午五時正；或

事件 二零二一年

20

(b) 於接納截止時間日期當地時間中午十二時正至下午四時正之間任何時間
在香港生效。則接納截止時間將更改為下一個並無任何該等信號於上午
九時正至下午四時正之間任何時間在香港生效的營業日下午四時正。

若接納截止時間未於當前計劃日期生效，則以上「預期時間表」所述日期可能會受
到影響。在此情況下，本公司將作出公告。

本公司的股權結構

於本公告日期，本公司已發行股份為291,477,930股。在假設自本公告日期至供股完
成期間，除根據供股配發及發行供股股份外，本公司的股權結構未發生變動情況下，
下表列示（僅供說明用途）本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨股本重組後但於供股
完成前；(iii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接納供股股份）；(iv)緊隨供股完
成後（假設除Laberie（其已作出股東不可撤銷承諾）外的合資格股東未接納任何供
股股份）及配售代理未配售任何未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份；及(v)

緊隨供股完成後（假設除Laberie（其已作出股東不可撤銷承諾）外的合資格股東未
接納任何供股股份）及配售代理已配售全部未獲認購供股股份及除外股東未售出
供股股份的股權結構：

緊隨供股完成後

於本公告日期
緊隨股本重組後
但於供股完成前

假設現有股東
悉數接納供股股份

假設除Laberie（其已作出
股東不可撤銷承諾）外的
合資格股東未接納任何供股
股份及配售代理未配售任何
未獲認購供股股份及除外股東

未售出供股股份

假設除Laberie（其已作出
股東不可撤銷承諾）外的
合資格股東未接納任何供股
股份及配售代理已配售全部
未獲認購供股股份及除外股東

未售出供股股份
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

（附註） （附註） （附註） （附註） （附註）

Brilliant One 15,542,500 5.33 15,542,500 5.33 62,170,000 5.33 15,542,500 4.91 15,542,500 1.33
Laberie 70,000,000 24.02 70,000,000 24.02 280,000,000 24.02 94,890,000 29.99 280,000,000 24.02
公眾股東 205,935,430 70.65 205,935,430 70.65 823,741,720 70.65 205,935,430 65.09 205,935,430 17.66
獨立承配人 – – – – – – – – 664,433,790 56.99

總計 291,477,930 100.00 291,477,930 100.00 1,165,911,720 100.00 316,367,930 100.00 1,165,911,720 100.00

附註：

上述百分比數字經過約整。因此，總計數字可能並非其以上數字的算術總和。

21

股東及公眾投資者應注意，上述股權變動僅供說明用途，供股完成後本公司的股
權結構的實際變動受供股接納結果等多種因素影響。

供股的理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事資產評估相關業務。本公司經營四個業
務分部。資產顧問服務及資產評估分部涉及提供資產評估及資產顧問服務，包括
房地產及固定資產評估、礦產評估、業務及無形資產估值、金融工具估值以及諮詢
服務。企業服務及諮詢分部涉及提供公司秘書服務、人力資源管理、會計及納稅服
務、企業通訊及市場推廣服務、企業管治、內部監控、企業風險管理服務及管理諮
詢服務。媒體廣告分部涉及透過中至高端住宅社區內升降機或大堂的升降機內海
報架網絡及液晶顯示器網絡提供媒體廣告業務服務。金融服務分部涉及 (i)向個人
及企業提供私人貸款及商業貸款等金融信貸服務；及 (ii)提供證券經紀以及證券買
賣。

截至二零二零年三月三十一日止三個年度，本集團分別錄得 (i)收益約59.3百萬港
元、52.6百萬港元及45.9百萬港元；及 (ii)經營虧損約116.9百萬港元、26.6百萬港元
及75.6百萬港元。因此，於相關年度，本集團分別錄得年內虧損約176.2百萬港元、
65.0百萬港元及129.0百萬港元。截至二零二零年六月三十日止三個月，本集團錄得